2º da portaria MPS n° 170, de 25/04/2012, D.O.U. de 26/04/2012

Unidade Gestora do RPPS: SANTANAPREV - Instituto Próprio de
Previdência Social do Município de Santana do Itararé-Pr.
CNPJ: 24.670.442/0001-03

Nº/ANO  93/2025

Data: 17/11/2025

VALOR: R$ 4.721,40 (quatro mil, 
setecentos e vinte e um reais e 
quarenta centavos).

Dispositivo da Resolução CMN:
Fundo de Investimento Renda Fixa - art. 7º, inciso I, alínea “b”.

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO
Descrição da operação:

RESGATE NO BANCO DO BRASIL
PARA PAGAMENTO DE DESPESAS COM O SISTEMA OPERACIONAL.